
Dz.U./S S160
23/08/2017
331075-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

23/08/2017 S160
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331075-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wisznia Mała: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2017/S 160-331075

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej
9151790186
Strzeszów, ul. Lipowa 15
Wisznia Mała
55-114
Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Rucińska
Tel.:  +48 530095504
E-mail: i.rucinska@wiszniamala.pl 
Faks:  +48 713106838
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgk.wiszniamala.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Strzeszowie, gmina Wisznia Mała.
Numer referencyjny: 2/ZP/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Strzeszowie,
gmina Wisznia Mała”. W zakres Robót objętych zamówieniem wchodzi zaprojektowanie i wykonanie robót

mailto:i.rucinska@wiszniamala.pl
www.pgk.wiszniamala.pl


Dz.U./S S160
23/08/2017
331075-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

23/08/2017 S160
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

budowlano-montażowych oraz dostaw wraz z montażem urządzeń w istniejących i nowo projektowanych
obiektach, a także między tymi obiektami na Oczyszczalni ścieków w Strzeszowie. Planowana inwestycja
rozbudowy i modernizacji Oczyszczalni ścieków w Strzeszowie ma na celu podnieść sprawność oczyszczania,
umożliwić optymalizację prowadzenia procesów technologicznych oraz poprawić jakość oczyszczanych
ścieków, doprowadzając do spełnienia wymaganych przepisami prawa parametrów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 8 693 910.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71300000
45230000
71320000
45400000
45310000
45252100
45252200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wisznia Mała.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został przedstawiony w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.
Roboty objęte Kontraktem należy zaprojektować i wykonać zgodnie z Wytycznymi Zamawiającego (zawartymi w
PFU), wymogami Prawa Polskiego i UE oraz Warunkami Kontraktu.
Przedmiotowe przedsięwzięcie obejmuje zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych obejmujących
modernizację istniejących obiektów oraz budowę nowych obiektów, ogólne informacje i podstawowe wymagania
Zamawiającego co do zakresu przedmiotu zamówienia, aktualnych uwarunkowań zawiera załącznik pn. „Opis
Przedmiotu Zamówienia – Informacje wstępne i ogólne wymagania Zamawiającego” stanowiący Rozdział 1 w
części III SIWZ (OPZ)” tj.:
Elementy infrastruktury technicznej objęte rozbudową i przebudową wchodzące w zakres zadania:
Część mechaniczna
Część biologiczna
Część osadowa
Stacja dmuchaw, stacja dozowania środków chemicznych, magazyn wapna
Budynek techniczny, budynek stacji odwadniania osadu z wiatą
Zasilanie, automatyka i sterowanie
Drogi, place, chodniki, ogrodzenie, instalacje
Sieci sanitarne, międzyobiektowe i technologiczne
Waga samochodowa najazdowa
Ochrona przeciwpożarowa
Wyposażenie oczyszczalni ścieków



Dz.U./S S160
23/08/2017
331075-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

23/08/2017 S160
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Zbiorczo zestawienie w/w obiektów zawarte zostało w Części III/1 niniejszej SIWZ – Informacje wstępne i
ogólne Wymagania Zamawiającego oraz szczegółowo opisane w Programie Funkcjonalno Użytkowym (dalej
jako PFU) zawartym w Część III/2 – Część III/4 SIWZ). Wykonawca jest zobowiązany wykonać wszystkie
nie ujęte w PFU prace, wymagane obowiązującymi przepisami prawa, które są niezbędne do prawidłowego
wykonania przedmiotu zamówienia tj. zaprojektowania i zrealizowania zakresu rzeczowego inwestycji a także
uzyskania zakładanych parametrów funkcjonalnych zrealizowanych Robót, w tym uzyskania prawomocnego
pozwolenia na użytkowanie zmodernizowanego obiektu Oczyszczalni ścieków w Strzeszowie.
Przedmiot zamówienia obejmuje również pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie określonym w ustawie z
dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane nad wykonaniem zaprojektowanych robót wraz ze wszystkimi wynikającymi z
pełnienia nadzoru obowiązkami w tym z usuwaniem stwierdzonych wad dokumentacji, opracowaniem projektów
zamiennych o ile okażą się konieczne itp.
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę,
osób wykonujących podstawowe czynności techniczne lub prace budowlane w trakcie realizacji zamówienia,
kwalifikowanych jako pracownicy fizyczni, z wyłączeniem osób pełniących samodzielne funkcje techniczne
w budownictwie, stosowanie do art. 12 i nast. ustawy Prawo budowlane. W trakcie realizacji zamówienia
Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania
przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
wskazane powyżej czynności.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 70
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 30

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS 04 02 02-02-0004/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie była jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria zostały wymienione tylko w
dokumentacji zamówienia. ocena ofert odbywała się w oparciu o kryterium: Cena – 70 pkt, Okres gwarancji i
rękojmi – 30 pkt (zgodnie z pkt 26 IDW).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 068-129007

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:129007-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S160
23/08/2017
331075-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

23/08/2017 S160
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2/ZP/2017

Nazwa:
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Strzeszowie, gmina Wisznia Mała.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Aquacoms Sp. z o.o.
1182084290
ul.. Wólczyńska 133
Warszawa
01-919
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 693 509.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 623 896.47 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie projektu,roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, roboty konstrukcyjno – budowlane, roboty sanitarne,
roboty elektryczne i AKPiA, dostaw i montaż urządzeń technologicznych.

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/03

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S160
23/08/2017
331075-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

23/08/2017 S160
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wnosi się
do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w następujących terminach:
w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ odwołanie wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 art 182 ustawy Pzp wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art.180-198 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2017

www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

